令和７年４月２１日

学 生 各 位

学生課 学生･図書係

 日本高専・大学支援財団奨学生募集について（通知）

このことについて、下記のとおり通知いたします。

記

１ 対 象  本科５年生及び専攻科生（２０２５年４月１日現在）

       学業、人物ともに優秀であり、健康であること

２ 支給月額  ２5，０００円

３ 貸与期間   原則、奨学生として採用されたその年度の４月か

ら、在学高等専門学校を卒業（専攻科生の場合は

専攻科を修了）若しくは正規の就学期間（大学の場

合、４年次修了）を終了するときまでの期間

※高等専門学校卒業後、専攻科へ進学する場合に

は、当該専攻科を修了するまでの期間、大学３年次

へ編入する場合には、当該大学を卒業又は４年次

修了までの期間

４ 出願方法  学生課学生･図書係で申請書類を受け取り、

        ５月１６日（金）までに申請してください。

５ そ の 他  募集人員に限りがありますので、出願資格を

満たしていても奨学生として採用されない場合が

あります。